PO/I0BA EZIHAKBOCT HA MA3APOT HA TPYI0T ~ BARAZIA GJINORE NE TREGUN E PUNES

YHECTBOTO HA XXEHWMTE HA MA3APOT HA
TPY/10T CE MOAOBPYBA,HO CE YIITE E
JANEKY NOJ NPOCEKOT HA EY. E 1BOJHO MNOBMCOK BO CIMOPEABA CO EY. t

POA0BKOT JA3 BO CTAINKATA HA BPABOTEHOCT [:TAIIIIAH&VBSP AB[IT[HI:II:T

SHKALLAE PUNESIMIT

T VS [T

PJESEMARRJA E GRAVE NE TREGUN E PUNES - - -
PO PERMIRESOHET. POR ESHTE ENDE SHUME | HENDEKU GJINOR NE SHKALLEN E PUNESIMIT

NEN MESATAREN E BE-SE. ESHTE DY HERE ME | LARTE SE NE BE.

ik % PYPANNHUTE XXEHW CE HAIMANKY
81,3% 44% 69,8% AKTMBHUW HA NMA3APOT HA TPYAOT,
OCOBEHOD HA BO3PACT 40-59.
e 2020

67,2%

GRATE RURALE JANE ME PAK AKTIVE
NE TREGUN E PUNES, VECANERISHT

NE MOSHEN 40- 59.
M.4% 82.8% 45,7% 67,1%
Gender oo i e St i) EUN (s
Easen <X covemonm P SRS WOMEN EJ
@UN i3
WOMEN

OATIA UCT BPOJ XXEHU U MAXKU UMAAT
PABOTHU MECTA BO HALWATA LAPXABA?

HE. MOBEKE MAXM OTKOJIKY XXEHW UMAAT PABOTHU
MECTA, UAKO CUTYALLIUJATA TNONEKA CE NMOZOBPYBA.
[MOIMNEAHW TW TOAATOLIUTE U OBM/IM CE
JA 40JAELW A0 OATOBOP.

A KANE PUNE TE NTEJTIN NUMER
GRASH DHE BURRASH NE VENDIN TONE?

J0. ME SHUME BURRA SE GRA KANE PUNE,
MEGJITHESE SITUATA PO PERMIRESOHET NGADALE.
SHIKO TE DHENAT DHE PERPIQU
TE GJESH NJE PERGJIGIE.




